

Pressemeddelelse

2022-04-01

Så er der gang i 2. etape af Thyhallen

Jakobsen & Blindkilde har taget første spadestik til centeret, der bliver et idræt- og sundhedscampus for Thy.

Projekteringen er færdig, og første spadestik er taget. Nu er arbejdet med skabelsen af Thyhallens 2. etape for alvor i gang. Om halvandet år står Thistedes nye center for idræt og sundhed klar og bliver sammen med de nye og renoverede haller et omdrejningspunkt for borgerne i Thy. Samtidig har borgerne Professionshøjskolen, Thisted Gymnasium og Teknisk Gymnasium lige ved siden af, så det bliver et område med stor aktivitet.

”Nu er 1. etape med hallerne færdig, så det er godt, for alvor at komme i gang med det nye center. Vi kender jo byggeriet og bygherre rigtig godt nu, så vi ser frem til at fortsætte det gode samarbejde og skabe et unikt sted for borgerne i Thy,” siger senior tilbudschef Claus Michael Pedersen fra Jakobsen & Blindkilde.

Der var første spadestik på byggeriet forleden, og arbejdet er for alvor gået i gang.

”Med første spadestik til Center for Sundhed tager Thisted Kommune et vigtigt skridt mod ambitionen om at være helt i front, når det gælder: sundhed, bevægelse og fællesskab for alle. Stedet bliver et nyt fyrtårn i Thisted Kommune og vil medvirke til, at kommunen bliver et endnu bedre sted at bo, arbejde eller besøge. Thisted Kommune ser frem til samarbejdet med Jakobsen og Blindkilde om at realisere projektet,” siger viceborgmester og formand for projektets styregruppe, Jens Kristian Yde.

Det nye sundhedscampus placeres øst for Thyhallen og sammenbygges med den eksisterende indgang til Thyhallens foyerområde, så faciliteterne smelter sammen. Samlet bliver der 2.700 kvadratmeter nybygning og 2.700 kvadratmeter ombygning. Der bliver i stueplan indrettet behandlingsrum og træningssale. På første sal bliver der møderum, kantine og kontorarbejdspladser. I det nedre niveau under det eksisterende foyerområde bliver de nuværende omklædningsfaciliteter ombygget og gjort mere overskuelige for brugerne.

Projektet vil bringe Thisted Kommune i front, når det gælder sundhed, bevægelse og fællesskab for alle. Byggeriet ventes færdigt ultimo 2023.

For yderligere information kontakt venligst:

Carl Johan Corneliussen, Pressechef, Tlf. +45 26152127, E-mail: carcor@ncc.dk

NCC's pressetelefon +45 41 70 49 09 samt [NCC:s Mediabank](#)

Om NCC. NCC er en af de førende entreprenørvirksomheder i Norden. Med udgangspunkt i sin ekspertise inden for ledelse af komplekse byggeprocesser, bidrager NCC positivt inden for det byggede miljø for både kunder og samfund. Vores forretning omfatter udvikling af erhvervsjendomme, bygge- og infrastrukturprojekter, samt asfalt og



råstofudvinding. I 2021 havde NCC en omsætning på ca. 53 milliarder SEK og 13.000 ansatte. NCC's aktier er noteret på Nasdaq Stockholm.